3. maja.  W o jc i e c h  C z a r n k o w s k i ,  z P y z d r ,  do Prom- 
n i t z a  p r e z e s a  k a m e r y  szląskić j .  (O. ł )

.............. Cum nuper ad Illustrera et Magnificum Dnum Mar-
schalcum Pegni nostri ’) die 24. Aprilis venissem rogata Illustris et 
Mgfici dni dni Friderici a Szerotin Sacrae Caes. Mtis Reg i s  ac 
domini m ei clementissimi ad Regnum hoc nostrum ac eiusdem sta
tus ordinesque legati, multa cum ipsius Magnificentia de rebus ad 
pacem et concordiam retinendam ac in proposito optimo firmiter 
persistendi, conferentia contuli. Qui literas ad Magníficos dominos 
dnos legatos Sac. Mtis Caes. Louicij degentes dedit, atque ut eas 
Louitium primo quoque tempore transmitieren! per meum Secreta- 
rium rogauit. Quod quidem cupiens per omnia Sac. Mti Caes. D o 
mino ac R eg i  meo clementissimo gratificatum, causamque iustis- 
simam promotam non invitus feci. Verum a Mgficis dnis legatis 
literae mihi ad Mag. Vest, transmissae sunt, atque ut primo quoque 
tempore ad Cameram Vrat. mitterem, petitům. Itaque ad Mag. 
Vest, ablegavi Nobiles  Dm. F r i d e r i c u m  S c h a r f i u m  J u r i s  
D o c to re m  una cum A lb e r to  Ch lapov io ,  meo Secretario, qui- 
bus ut Mag. Vest, post redditas literas dominomm legatorum Sac. 
Mtis Caes, lidem per omnia adhibeat obnixe rogo. Eaque quae 
iuste legitime atque in commodum ac utilitatem Sa. Mtis Caes, pe- 
tuntur, atque ad tutanda ea quae fidei meae commissa sunt perti
nent, confecta ut reddat Mag. Vest, pro nostra contracta amicitia 
diligente!’ rogo, quo familiares hi mei primo quoque tempore non 
sine fructu expediantnr benigne et amice procuret. Si enim diutius 
spe et promissis mihi praesertim qui onera plurima ingentemque 
hominum catervam sustineo vivendam, erit metas ne attritis p e r 
to t  anuos ,  quibus  s e r v i t i a  Sac. Mti  Caes,  f ide l i t e r  t an -  
q u a m  Regi  ac domino meo c lem en t i ss im o  p rae s to ,  dome-
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sticis facultatibus, aduersarii praeualeant et me viribus destitutum 
ex improuiso opprimant, atque a iustissimo proposito, quo ne vita 
quidem ipsa carior est, uel inuitum et pro virili resistentem vi ac 
armis réprimant. Qui quidem amico et beneuolo iuditio Mg. Vst. 
tanquam amici obseruandissimi committo, ac iterum atque iterum 
peto ut mei prae reliquis rationem habere uelit, qui pluribus pericu- 
lis expositus plura etiam prae alijs sustinere ac ferre cogor. Mag. 
Vest., de cuius in me optimo et amico animo optime persuasus sum, 
diutissime et foelicissime valere percupio, meque ipsum atque offiťia 
mea gratiae ac beneuolentiae Mag. Vestr. diligenter commendo.